[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОГО ОРГАНА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН

от 06 августа 2018 года                                                                                № 01-11/11
О назначении  должностного лица,

ответственного за направление сведений
о лицах, уволенных в связи с утратой доверия
в уполномоченный орган

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,  пунктом 3 постановления правительства Мурманской области от 22.05.2018 № 216-ПП «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 N 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

1. Назначить Милевскую Наталью Александровну, председателя Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район, ответственным  должностным лицом (далее – ответственное лицо) за направление сведений о лице, к которому было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения в уполномоченный государственный орган Мурманской области (Правительство Мурманской области)  для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия (далее – реестр), а также для исключения сведений из него.
2. Ответственному лицу при осуществлении функций, предусмотренных пунктом 1 настоящего распоряжения, руководствоваться Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия».
3. Разместить настоящее распоряжение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Контрольно-счетного органа муниципального образования Кандалакшский район.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его  опубликования (обнародования).
Председатель

Контрольно-счетного органа
муниципального образования Кандалакшский район                         Н.А. Милевская